中共德阳市委组织部
关于 2024 年度德阳市公开遴选（考调）公务员

面试资格审查递补事宜的公告

根据《2024年度德阳市公开遴选（考调）公务员公告》(以

下简称《公告》)规定，现将面试资格审查递补事宜公告如下。

一、递补资格审查对象

经 7月 25日面试资格审查，德阳市中江生态环境保护综合

行政执法大队（202404）、德阳市体育局（202410）、德阳市交

通局（202413）、德阳市林业局（202414）、德阳市人大办（202417）、

中共德阳市委统战部（202418）、中共德阳市委政法委（202419）、

中共德阳市委政研室（202420）、德阳市委外办（202421）、德

阳市总工会（202423）职位因考生个人原因出现缺额。本次资格

审查中出现的缺额，在报考同一职位的考生中，按笔试成绩由高

到低的顺序递补。请考生本人登陆德阳人事考试网“成绩查询”

专栏（https://www.dykszx.com/index.php?catid=8）查询本人是否

递补进入面试资格审查。

二、递补资格审查时间及地点

时间：2024年 8月 2日（星期五）上午 9:00-11:00

地点：德阳市人事考试中心（德阳市旌阳区岷江东路 126号）

进入面试资格审查递补人员未在规定时间内到达指定地点

进行资格审查、面试报名的，视为自动放弃。

https://www.dykszx.com/index.php?catid=8

三、面试资格审查所需材料

递补人员面试资格审查须提供的材料等有关事项，请登陆德

阳人事考试网（http://www.dykszx.com），仔细阅读《中共德阳

市委组织部关于 2024年度德阳市公开遴选（考调）公务员面试

资格审查及面试有关事项的公告》要求，并按要求做好准备参加

面试资格审查。

咨询电话：

中共德阳市委组织部 0838-2306869

中共德阳市委组织部

2024年 7月 26日